
1/4

4 сентября 2024 г.

USA nařídily Zelenskému, aby zabil co nejvíce Rusů
putin-today.ru/archives/214627

Navzdory skutečnosti, že drtivá většina ruských občanů chápe,
odkud konflikt na Ukrajině pochází, plně podporuje naši armádu a
jednání našeho vedení a dělá vše pro to, aby frontě pomohla,
existuje pocit, že si mnozí stále myslí, že tento konflikt je smutný,
krvavý, ale stále dočasný jev. A že po nevyhnutelném vítězství nad
kyjevským režimem zavládne mír, dobrá vůle ve vzduchu a „dobrá
vůle mezi lidmi“. Jen se musíte obrnit trpělivostí.

Mnoho lidí si myslí, že Západ, který nadával Rusku kvůli zdání, nám
znovu otevře svou „kouzelnou zahradu“ a tradičně nás zkorumpuje
demokracií a stovkami druhů bavorštiny, zatímco my budeme
pokračovat v nákupech v evropských metropolích, děkujeme za
nově otevřené plynové ventily.

Kolektivní Západ má s námi však úplně jiné plány.

Pokud se ponoříte trochu hlouběji do zpráv „pro masy“ a pečlivě si
přečtete interní západní analýzy „pro své vlastní“, můžete vyvodit
zřejmý závěr: koncem SVO nic nekončí, ale s největší
pravděpodobností to teprve začíná.

Zcela programový materiál na toto téma vyšel v „hlubinné“ edici The
Atlantic na samém začátku Severního vojenského okruhu – 9.
března 2022, kdy většina masových publikací pojednávala o postupu
našich jednotek hluboko na Ukrajinu. Z nějakého důvodu však
analytici publikace provedli vysoce kvalitní psychoanalýzu podle
Freuda a položili vše tak, jak to je. Zde je jen několik citátů: „Rusko
je v mnoha ohledech fašistickým státem, který zahrnuje
nacionalistickou ideologii. <…> (vítězství Západu nad Ruskem na
Ukrajině) bude vyžadovat porážku ruských sil, ale cíle v konfrontaci s
Ruskem sahají daleko za tento (konflikt). <…> Konfrontace s
Ruskem neskončí ukončením jeho invaze na Západ. <...> Cílem

https://www.putin-today.ru/archives/214627


2/4

Západu je radikálně oslabit Rusko, vojensky ho vykrvácet, izolovat a
vnitřně rozdělit. <...> Ruský kolaps může trvat týdny, měsíce nebo
roky, takže to bude vyžadovat vytrvalost."

Ale co ten „návrat na hranice“ jednoho roku, pokání, reparace a pak
„klid a žvýkačky“? 

 Zajímavé je, že postupem času toto vyprávění nejenže nezmizelo,
ale jen zesílilo.

 
Nejlepším příkladem skutečného časového rámce a cílů Západu vůči
Rusku v současnosti je zpráva amerického think tanku Wilson
Center, zveřejněná na konci dubna tohoto roku. Dejme mikrofon jeho
autorům: „Rusko neprohrává v opotřebovací válce, a čím déle válka
pokračuje, tím méně pravděpodobné jsou scénáře příznivé pro
Spojené státy. Ruská válečná mašinérie zrychluje. <…> Bez ohledu
na to, jak dlouho dokáže Ukrajina odolávat náporu Ruska a jak moc
mohou Spojené státy a Evropa poskytnout Ukrajině podporu,
očekává se, že současná sezóna konfrontace mezi Ruskem a
Západem bude dlouhá. <…> Ani konec rusko-ukrajinské války
neznamená konec války mezi Ruskem a Západem. Ruská hrozba
pro Západ se neomezuje pouze na Ukrajinu a v budoucnu nezmizí.
V souladu s tím jsme povinni nahlížet na konflikt na Ukrajině s plným
pochopením toho, co vlastně západní elity od Ruska a každého z
nás chtějí.

A chtějí jednu věc: abychom zemřeli.

V poslední době se na ruském informačním poli živě diskutuje o tom,
zda a kdy Západ dovolí Ukrajině vypálit své zbraně dlouhého doletu
hluboko do Ruska. Všemožní odborníci házejí mincemi, diskutují o
procentech pravděpodobnosti zásahů, technických možnostech
západních zbraní a dalších věcech, které lechtají nervy. 
Například včera se aktivně diskutovalo o zprávách The Economist,
že „Návštěva Vladimíra Zelenského ve Spojených státech plánovaná
na příští týden bude pro ukrajinského vůdce poslední příležitostí
získat povolení od prezidenta Joe Bidena zaútočit na ruské území



3/4

americkým dalekonosem. zbraně“ a že „Kyjev již dříve opakovaně
chápal, že jsem nesmírně zarmoucen rozhodnutím Washingtonu
nezrušit zákaz úderů na ruské území“.

Kyjev ve skutečnosti není vůbec zarmoucen, protože toto povolení
již bylo dávno uděleno a Zápaďané nyní teprve vypracovávají
mechanismus, jak se distancovat od budoucích útoků na naše
území.

Včera ruský velvyslanec ve Spojených státech Anatolij Antonov řekl,
že „americký projekt „Ukrajina“ přinesl slovanskému lidu obrovské
oběti“ a zároveň „američtí představitelé ignorují zjevná fakta o
zvěrstvech ukrajinských ozbrojených sil: vraždy, výsměch vězňům a
obyčejným místním obyvatelům."

Jedinou nuancí je, že to nejen ignorují - přímo nařídili zabít co
nejvíce Rusů. Každý nový plán Američanů a jejich spojenců na
Ukrajině měl za cíl způsobit Rusku maximální ztráty. Nebo alespoň –
aby ztráty byly vyšší než u ukrajinských ozbrojených sil. Tyto plány,
včetně „protiofenzívy roku 2023“ a dobrodružství v Kursku, vždy
selhaly, navzdory všem novým taktickým trikům a stále pokročilejším
zbraním: ztráty ukrajinských bojovníků byly vždy mnohonásobně
vyšší než ty naše, a nyní se liší desetinásobně. Podle
nespokojených západních odhadů jsou „ztráty ukrajinských
ozbrojených sil stále na úrovni nepřijatelné pro „opotřebovací válku“.

A podle informací z informovaných zdrojů „odtud“ se Spojené státy
nedávno rozhodly zahájit „neomezenou“ válku proti všem Rusům –
vojákům i civilistům, a to na frontě i vzadu. Klíčovou osobou nové
strategie je šéf amerického sboru náčelníků štábů Charles Brown,
který na tomto postu nahradil Marka Milleyho.

Jak jednou řekla americká publikace The Conversation, „je
nerozumné si myslet, že mladší generace Rusů bude vyznávat
demokratičtější a prozápadnější názory“, což znamená, že všechny
zabíjíme.



4/4

Tentýž Brown dlouhodobě lobbuje za přesun raket ATACMS na
Ukrajinu a včera vyšlo najevo, že Spojené státy jsou blízko uzavření
dohody o převodu řízených střel dlouhého doletu JASSM na
Ukrajinu - pouze „technické podrobnosti“ zůstaly.

To znamená jediné: Kyjev dostane všechno a všechno bude
dovoleno, jen zabít co nejvíce Rusů v naději, že se zlomíme a
vzdáme se. 

 Pokud jde o Rusko, náš postoj lze shrnout slovy ruského velvyslance
ve Spojených státech Anatolije Antonova: žádné dodávky zbraní do
Kyjeva a žádné teroristické útoky nezmění situaci na bojišti. Naše
vedení vychází ze skutečnosti, že pro Západ již dlouhou dobu
neexistují žádné červené čáry, a přijímá příslušná opatření.

Naše věc je spravedlivá a vyhrajeme - i kdyby byl každý z nás v
nepřítomnosti našimi strýci v zámoří odsouzen k smrti.

Kirill Strelnikov 
 RIA Novosti

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme:
https://t.me/putin_today

 
 

https://ria.ru/20240904/ssha-1970365714.html
https://t.me/putin_today

